
Uuden puheenjohtajan tervehdys

Vuosi 2022 on jo hyvän matkaa vauhdissa. Paljon on tullut muutoksia kerhon vastuuhenkilöissä joten 
opeteltavaa riittää.  Toivottavasti korona tilanne alkaa helpottamaan ja voimme järjestää kerhon puolestakin 
tapahtumia ennen ajokauden alkua. Emme ole vielä heittäneet kirvestä kaivoon KMC:n kanssa suunnitellusta 
yhteiskokoontumisesta ja keilaukset aloitetaan myös kohta.  Muistetaanhan että kerho ei ole yhtä kuin kerhon 
hallitus, vaan tarvitaan myös tekijöitä jäsenistä järjestämään ja organisoimaan tapahtumia. Jos on mielessä mitä 
kerhon pitäisi järjestää niin olkaa yhteydessä asiasta.

Kerhon nettisivuilla on esitelty hallitus vuodelle 2022 sekä valitut vastuuhenkilöt. Käykää tutustumassa 
sivustolla.

Harri Väänänen   
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Kerhotilaisuudet

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on kieltänyt kaikki sisätiloissa järjestettävät yleisötilaisuudet, joiksi lasketaan 
myös yhdistyksen jäsenilleen järjestämät avoimet tilaisuudet. Tämän vuoksi kuusenkaatajaisia, kerhoiltoja tai 
muita ”virallisia” tilaisuuksia ei järjestetä 31.1. saakka.

Kerhotilat ovat tietysti normaaliin tapaan kerhon jäsenten käytettävissä. Toivomme kaikkien noudattavan 
terveysturvallisia tapoja aina kerholla ollessaan: kasvomaskit, hyvä käsi- ja yskimishygienia ja turvavälit.

Keilailuvuorot

Keilahallit on määritelty matalan tartuntariskin tiloiksi, joten näillä näkymin kerhon keilailuvuorot jatkuvat 
helmikuun alussa. Näistä lisätietoja piakkoin. 
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Yhteiskokoontuminen Pyhäjärvellä 19. – 20.2.2022

KMC:n järjestämään yhteiskokoontumiseen on meidän kerhosta ilmoittautunut tähän mennessä noin 20 
henkilöä. Mukaan mahtuu vielä! Kokoontuminen järjestetään, jos koronatilanne sallii. Asiasta laitetaan lisätietoa 
helmikuun alussa.

Lämpötolpat

Hiukanpihan edustajan viesti:
Olen ottanut sulakkeet pois teidän edustalla olevista lämpötolpista. Joku oli niitä jo ehtinyt laittaa takaisin.
Voisitko informoida jäseniänne, että jos haluaa käyttää lämpötolppaa, on suoraan yhteydessä minuun ja sovimme 
korvauksen.

Ystävällisin Terveisin
Mikko Korpela
KOy Hiukan Piha
p. 0400938981
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LähiTapiola Pohjoisen yhteistyösopimus

Yhteistyösopimus LähiTapiola Pohjoisen kanssa 2022.

Elämänturvatapaamiset

Yksi osa sopimustamme on LähiTapiola Pohjoisen elämänturvatapaamiset.
Jos saamme 10 elämänturvatapaamista lokakuun 2022 loppuun mennessä, arpoo LähiTapiola Pohjoinen 
elämänturvatapaamisissa käyneiden kesken kypärän (arvo 500 €). Arvonta suoritetaan joulukuussa 2022.

Linkki elämänturvatapaamiseen
http://www.lyyti.in/LTPohjoinen_MCOulu_2022

Elämänturvatapaamisiin liittyvä mainos löytyy myös kerhon nettisivuilta.
Sieltä löytyy myös linkki elämänturvatapaamiseen.
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